
Nabídka vydaná č. NV-160/2017 Strana

1

Datum vystavení dokladu: 18.07.2017 Platí do: 18.08.2017

Dodavatel:

Brno

IČ: DIČ:47903279 CZ47903279

Dodavatel je registrován pod spisovou 
značkou odd.C, vložka 9264 ze dne 
04.02.1993 u Krajského obch. soudu v Brně.

Tel. +420 xxxxxxxxx 
Fax: +420 xxxxxxxx

Selská 80
614 00

E-mail:objednávky@medim.info
www.medim.info

M e d i m  spol. s r.o. Odběratel:

Univerzita Karlova

Ovocný trh 560/5

110 00 Praha 1

Česká republika

1. lékařská fakulta

Předmět zdanitelného plnění Počet / j.  v CZK bez DPH
Cena za jedn. Cena celkem 

bez DPH
Sazba

DPH
Částka 

DPH
Cena celkem 

s DPH

1 6 666,000 6 666,00 21% 1 399,86 8 065,86RB120-0060 Nácvik Heimlichova manévru kojenec ks

Model kojence pro nácvik uvolnění dýchacích cest pomocí Heimlichova manévru po 
vdechnutí cizího předmětu do dýchacích cest. Umístěním překážky do dutiny hltanu 
nastane okluze hrdla a tím nutnost použití potřebných manévrů k uvolnění objektu. Při 
správném umístění rukou vznikne dostatečný tlak nutný pro to, aby objekt byl vytlačen 
ven z úst. Obsahuje jeden objekt pro obstrukci dýchacích cest, oblečení a tašku. 

1 4 762,000 4 762,00 21% 1 000,02 5 762,02RB120-0058A Nácvik Heimlichova manévru dítě ks

Torzo dítěte ve skutečné velikosti pro nácvik uvolnění dýchacích cest pomocí 
Heimlichova manévru po vdechnutí cizího předmětu do dýchacích cest. Každý model 
funguje na principu uvolnění ucpaných dýchacích cest tlakem vzduchu, vytvořeným 
správným postupem - stisknutím břicha nebo ránou do zad. Jakmile je objekt umístěn v 
dýchacích cestách, student musí využít anatomických znaků k rozhodnutí, kde umístit 
ruce a jak velký tlak je nutný pro úspěšné dokončení manévru. V případě aplikace 
vhodného tlaku budou studenti odměněni visuálním potvrzením díky vyloučenému 
objektu. Model obsahuje hrudní koš, mečovitý výběžek, suprasternální jamku, dva cizí 
objekty pro obstrukci dýchacích cest, triko a tašku.

1 6 274,000 6 274,00 21% 1 317,54 7 591,54RB120-0057A Nácvik Heimlichova manévru adolescent ks

Torzo adolescenta ve skutečné velikosti pro nácvik uvolnění dýchacích cest pomocí 
Heimlichova manévru po vdechnutí cizího předmětu do dýchacích cest. Každý model 
funguje na principu uvolnění ucpaných dýchacích cest tlakem vzduchu, vytvořeným 
správným postupem - stisknutím břicha nebo ránou do zad. Jakmile je objekt umístěn v 
dýchacích cestách, student musí využít anatomických znaků k rozhodnutí, kde umístit 
ruce a jak velký tlak je nutný pro úspěšné dokončení manévru. V případě aplikace 
vhodného tlaku budou studenti odměněni visuálním potvrzením díky vyloučenému 
objektu. Model obsahuje hrudní koš, mečovitý výběžek, suprasternální jamku, dva cizí 
objekty pro obstrukci dýchacích cest, triko a tašku.

1 10 691,000 10 691,00 21% 2 245,11 12 936,11RB120-0059 Nácvik Heimlichova manévru obézní dospělý ks

Torzo obézního dospělého pro nácvik uvolnění dýchacích cest pomocí Heimlichova 
manévru po vdechnutí cizího předmětu do dýchacích cest. Tento model rozšiřuje 
nabídku nástrojů pro výuku správného umístění rukou, efektivního stlačení břicha a 
protokolů spojených s obstrukcí dýchacích cest u těhotných nebo starších obětí. 
Anatomické rysy jsou omezené tak, jak je tomu u obézních dospělých lidí. Vyznačený 
pupík, nicméně žebra jsou skryty pod nadměrnou tukovou tkání přes břicho a prsní 
svaly nebo, jak je tomu u těhotných žen, pod zvětšeným břichem a prsy. Při správném 
umístění rukou vznikne dostatečný tlak nutný pro to, aby objekt byl vytlačen ven z úst. 
Obsahuje dva objekty pro obstrukci dýchacích cest, triko a tašku.

1 4 899,000 4 899,00 21% 1 028,79 5 927,79RP120-0228 Vesta pro nácvik uvolnění dýchacích cest, červená ks

Vesta pro nácvik uvolnění dýchacích cest slouží studentům při výuce první pomoci k 
nácviku správného provádění Heimlichova manévru.
Při správném provedení manévru vzduch vytlačí pěnový (dýchání blokující) předmět do 
vzduchu tak, aby nácvik byl co nejrealističtější.
Vestu je možné použít na stojícím, sedícím nebo ležícím figurantovi. Rovněž je možné 
provést nácvik samo-uvolnění dýchacích cest o stůl nebo křeslo.
Obsahuje vzduchový zásobník pro nácvik Heimlichova manévru, pěnovou podložku na 
zádech pro nácvik další techniky uvolnění dýchacích cest a 10 pěnových předmětů pro 
simulaci obstrukce dýchacích cest.

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

mailto:vky@medim.info
www.medim.info


Nabídka vydaná č. NV-160/2017 Strana

2

Předmět zdanitelného plnění Množství / j.
Cena za jedn.

 v CZK bez DPH
Cena celkem 

bez DPH
Sazba

DPH
Částka 

DPH
Cena celkem 

s DPH

1 30 369,000 30 369,00 21% 6 377,49 36 746,49OS120-1344 Simulační triko dospělého ks

Umožněte svým studentům unikátní fyzické i psychické poznání složitosti péče o 
obézní pacienty. Navléknutím tohoto modelu Obesity Shirt mohou studenti rozvíjet 
porozumění a empatii k obézním pacientům při snaze vykonávat základní každodenní 
činnosti. Tuto navlékací košili je možné umístit na dospělé figuríny všech předních 
výrobců, ale i na figuranty, studenty nebo instruktory.
Zatížená povislá prsa a břicho vytváří hluboké kožní záhyby, které zdůrazňují obezitu 
pacienta. Do záhybů je možné umístit pilulky, simulované kvasinky nebo houby a 
nechat studenty objevovat. Zatížené břicho nabízí realistické výzvy při cévkování 
obézních pacientů. Široké horní části paží nabízí studentům možnost cvičení odhadu 
vhodné velikosti manžety pro měření tlaku. Tento navlékací oblek rovněž vystaví 
studenty problémům při poslechu plicních a srdečních zvuků u obézních pacientů, kdy 
je nutné nadzvednout prsa pro získání lepšího kontaktu fonendoskopu s hrudníkem. 
Oblek obsahuje bilaterální injekční místa deltového svalu i abdominální stěnu pro 
subkutánní injektáž. Dodáváno se vším polstrováním a závažím, omyvatelnou 
„pokožkou“ a taškou. K dispozici i obézní navlékací rukávce na horní i dolní končetiny.
Poznámka: neponechávejte oblek mokrý. Pěnová výplň, vláknová vnitřní forma a zátěž 
musí zůstat v suchu.

1 21 000,000 21 000,00 21% 4 410,00 25 410,00OS161-1010 Simulace stáří ks

Sada simulace stáří – pro demonstraci nepříjemných pocitů a průvodních jevů 
způsobených stářím. 
Tato sada výborně zapadá do výuky na zdravotních školách, ošetřovatelství a 
pečovatelství. K průvodním jevům, způsobeným věkem patří změny v kostech, svalech, 
zraku a sluchu.

Součásti sady:
1x brýle – změní vizuální funkce, jako ztrátu periferního vidění a snížení vidění 
způsobené šedým zákalem
20 párů ušních špuntů – zablokují zvuky vysokých frekvencí, který studentům umožní 
poznat presbyacusis
1x zádový protektor – omezuje držení těla, nutí studenta stát v předkloněné pozici, 
která je ve stáří specifická
1 pár prstových omezovačů (pro obě ruce) – omezují pohyb prstových kloubů a 
dodávají na nemotornosti
1 pár loketních omezovačů (pro oba lokty) – omezují pohyb loktů a zpomalují pohyb paží
6 párů rukavic – omezují cit v rukou a prstech
1 pár zápěstních závaží 500g – připevněním na zápěstí je simulováno oslabení 
svalstva rukou
1x hůl (skládací) - tato hůl dává možnost poznat, jak se fyzicky hendikepovaná osoba 
podpírá
1 pár (pro obě kolena) kolenních omezovačů – omezují pohyb kolenních kloubů a 
zpomalují pohyb nohou
1 pár kotníkových závaží 1000g (pro oba kotníky) – připevněním na kotníky je 
simulováno oslabení svalstva nohou
Sada je uložena v přepravní tašce.

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3



Nabídka vydaná č. NV-160/2017 Strana

3

Předmět zdanitelného plnění Množství / j.
Cena za jedn.

 v CZK bez DPH
Cena celkem 

bez DPH
Sazba

DPH
Částka 

DPH
Cena celkem 

s DPH

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

Cena:
Platební podmínky:

Dodací lhůta:
Způsob dodání:
Záruční lhůta:
Per. prohlídky funkce:
Platnost nabídky do:
Poznámky:
Certifikáty:

Cena celkem neobsahuje dopravné (dle hmotnosti).

DPD

18.08.2017

Medim s.r.o. je držitelem certifikátu kvality ČSN EN ISO 9001:2009

17 778,8184 661,00 102 439,81základní sazba 21 %

102 440,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

102 439,8117 778,8184 661,00

0,19

Vystavil(a): Obchodní Převzal(a), dne:

Schválil(a), dne:


